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Точно време и распоред од службените лица

Organization: (1) ФФМ
Сезона: 2022
Тип на клубот: Све
Натпреварување: (4434562) Втора МФЛ ИСТОК 21/22
Коло: 12-12
Match date:  -
License: Све
Датум на раѓање:  -
Статус натпревар: Све
Пол: Све
Дисциплина: Све
ВКУПНО РЕЗУЛТАТИ: 5

Втора МФЛ ИСТОК 21/22

12.Коло

27.11.2021ФК БРАТСТВО 07 - ГФК
ОСОГОВО  -:-

Божиновски Христијан
(Скопје)

Петров Милан
(Скопје)

Стојановски Стефан
(Скопје)

Ќулумовски Кире (Ресен)Боцевски Слободан
(Скопје)

Игралиште -МОГИЛА- 13:00:00

Судија: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:
Реџепи Рами (Липково)

Натпревар: ИгралишР.бр: Време:Датум:

27.11.2021ФК СЛОГА 1934 - ФК ТИМ
ЛОКОМОТИВА 2018  -:-

Лековски Дени
(Битола)

Степановски Петар
(Битола)

Николовски Николче
(Ресен)

Величковски Бранко (Крива
Паланка)

Котевски Дарко
(Битола)

Градски стадион „Филип
Втори“Виница

13:00:00

Судија: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:
Костовски Цветко (Скопје)

Натпревар: ИгралишР.бр: Време:Датум:

27.11.2021ФК КАМЕНИЦА САСА - ФК
ПОБЕДА АД  -:-

Тефику Ндерим
(Куманово)

Андевски Бојан
(Куманово)

Ќамилов Андреј
(Велес)

Коцев Ванчо (Штип)Петковски Никола
(Куманово)

Градски стадион  Македонска
Каменица

13:00:00

Судија: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:
Николовски Тони (Скопје)

Натпревар: ИгралишР.бр: Време:Датум:
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27.11.2021ФК КОЖУФ ГЕВГЕЛИЈА - ФК
ДЕТОНИТ ЈУНИОР  -:-

Илиоски Влатко
(Прилеп)

Костоски Зоран
(Прилеп)

Конески Дино
(Прилеп)

Божиновски Никола (Скопје)Иванов Игор (Велес)

Градски стадион Гевгелија 13:00:00

Судија: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:
Ефтимов Гоце (Штип)

Натпревар: ИгралишР.бр: Време:Датум:

27.11.2021ФК КИТ ГО-ПЕХЧЕВО - ФК
БЕЛАСИЦА АД  -:-

Иванов Никола
(Велес)

Новачев Петар
(Велес)

Црвенов Роберт
(Велес)

Костенчев Ванчо (Скопје)Стојанов Дарко
(Штип)

Стадион во Пехчево 13:00:00

Судија: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:
Јовановиќ Зоран
(Валандово)

Натпревар: ИгралишР.бр: Време:Датум:
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